
 

 

 

ROMȂNIA 

JUDEŢUL VASLUI           Aprobat       ANEXA 3 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI BĂCANI       Ordonatorul principal de credite   

 

 

 

LISTA 
Obiectivelor de investitii pe anul 2022 cu finanţare parţială sau integrală de la bugetul local repartizate pentru 

STATIE DE EPURARE, REALIZARE COLECTOARE, CANALIZARE MENAJERĂ ȊN LOCALITATEA DRUJEŞTI; P.U.G. BĂCANI;  

CADASTRU SISTEMATIC, CADASTRU; EXTINDERE REŢEA ELECTRICĂ; REABILITARE SCOALA SUSENI; POIM MATERIALE SANITARE;            

POC ECHIPAMENT IT; ACHIZIŢIE UTILAJ GAL; ȊMPREJMUIRE GARD DISPENSAR UMAN ȘI PRIMĂRIE VECHE;  CONSTRUCŢIE SALĂ 

MULTIFUNCŢIONALĂ SAT VULPĂȘENI; ȊNFIINŢARE SISTEM ALIMENTARE CU APĂ ȊN LOCALITĂŢILE SUSENI, BĂLTĂŢENI, VULPĂȘENI ȘI 

EXTINDERE BĂCANI; REALIZARE STAŢII DE ȊNCĂRCARE PENTRU VEHICULE ELECTRICE; REPARARE SCENĂ; AMENAJARE PARCARE 

ȘCOALĂ; CONSTRUCŢIE ȘI DOTARE ȘCOALĂ ȘI GRĂDINIŢĂ SAT DRUJEȘTI ; LED I ; LED II ; ȊNFIINŢARE SISTEM DE CANALIZARE MENAJERĂ 

ȊN LOCALITĂŢILE BĂLTĂŢENI, SUSENI ȘI EXTINDERE SISTEM DE CANALIZARE MENAJERĂ ȊN LOCALITEA BĂCANI; 

 SISTEM DE SUPRAVEGHERE VIDEO ȊN COMUNA BĂCANI; CENTRU DE COLECTARE A DEȘEURILOR. 
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 TOTAL 4671580 4671580 4671580    1219130 3452450 320000 3132450   

A. Din care : 

Lucrari in continuare 
873500 873500 873500    95000 778500 - 778500   

B. Lucrari noi 

 
2124030 2124030 2124030    889130 1234900 305000 929900   

C. Alte cheltuieli de investitii 

 
1674050 1674050 1674050    235000 1439050 15000 1424050   

   I. Cap. 51.02 Administrație   

TOTAL 

642330 642330 642330    239630 402700 65000 337700   

 

A. 

Din care : 

Lucrari in continuare 
P.U.G. 
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B. 

Lucrari noi 

Ȋmprejmuire Dispensar uman și 
Primărie veche 
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69630 
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B. 

Lucrari noi 

Sistem de supraveghere video în 
comuna Băcani 

 

45000 

 

45000 

 

45000 
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45000 
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Platforme deșeu 
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C. 

 

 

Achiziţie utilaj GAL 

 

 

460000 
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460000 
    

170000 

 

290000 

-  
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   II. Cap. 65.02 Ȋnvățământ   

TOTAL 

1394050 1394050 1394050    85000 1209050 75000 11344050   

    B. Lucrări noi 
Amenajare parcare Școală 

45000 45000 45000    35000 10000 10000 -   

    B. Lucrări noi 

Reabilitare Şcoala Suseni 

50000 50000 50000    50000 - - -   

    B. Lucrări noi 
Construcţie și dotare   

Şcoala Drujești 

50000 50000 50000    - 50000 50000 -   

C. Alte cheltuieli de investitii 

POIM – material sanitare 

262200 262200 262200    - 262200 15000 247200   

C. Alte cheltuieli de investitii 

POC – echipament IT 

951850 951850 951850    65000 886850 - 886850   

  III. Cap. 67.02 Cultură 

TOTAL 

524000 524000 524000    437500 86500 86500 -   

 B. Lucrari noi 

Construcţie sală multifuncţională sat 

Vulpășeni 

504500 504500 504500    437500 66500 66500 -   

 B. Lucrari noi 
Reparaţie scenă 

20000 20000 20000    - 20000 20000 -   

   IV. Cap. 70.02 Alimentare  apă   

TOTAL 

795800 795800 795800    165000 630800 60000 570800   

    A. Lucrări in continuare 
Staţie epurare şi canalizare sat Drujeşti 

934800 934800 934800    50000 570800 - 570800   

     

    B. 

Lucrari noi 

Ȋnfiinţare sistem de alimentare cu apă 
în satele Suseni, Băltăţeni, Vulpășeni 

și extindere Băcani 

 

145000 

 

145000 
 

145000 
    

115000 

 

30000 
 

 

30000 
 

 

- 

  

     
    B. 

Lucrari noi 
Ȋnfiinţare sistem de canalizare 

menajeră în satele Suseni, Băltăţeni, 

Vulpășeni și extindere Băcani 

 
30000 

 
30000 

 
30000 

     
30000 

 
30000 

   

    

    V. 

Cap. 70.02  Iluminat   

TOTAL 

 

 

1156900 

 

1156900 
 

1156900 
    

227000 

 

929900 

 

- 

 

929900 

  

 

A. 

Lucrari în continuare 

Modernizare iluminat public LED 
Etapa I  

 

45000 

 

45000 
 

45000 
    

45000 

 

- 

 

- 

 

- 

  

 

B. 

Lucrari noi 

Modernizare iluminat public LED 
Etapa I I 

 

581900 

 

581900 
 

581900 
    

32000 

 

549900 

 

- 

 

549900 
  

 

B. 

Lucrari noi 

Extindere  reţea electrică Băcani 

 

 

150000 

 

150000 
 

150000 
    

150000 

 

- 

 

- 
 

- 

  



 

B. 

Lucrari noi 

Realizare Staţii de încărcare pentru 
vehicule electrice 

 

380000 

 

380000 
 

380000 
    

- 

 

380000 

 

- 

 

380000 

  

   

 VI. 

Cap. 83.02 Cadastru și Agricultură  

TOTAL 

 

 

193500 

 

193500 
 

193500 
    

- 

 

193500 

 

33500 

 

160000 

  

   A. Lucrări in continuare 

Cadastru sistematic 

160000 160000 160000    - 160000 - 160000   

   B. Lucrari noi 

Cadastru 

33500 33500 33500    - 33500 33500 -   

 

                                                                        CONTABIL,          


